Selef ulemasının önemli bir bölümü Kur'an-ı Kerim öğretme karşılığında ücret almanın caiz olmadığı görüşündedir. Zührî'ye göre öğretme karşılığında alınan bedel mekruhtur. Ebû Hanife ve talebelerine göre ise caiz değildir<sup>3</sup>. Nitekim Hanefî fakihlerden el-Hakîmu's-Şehîd (v. 334/945) "el-Kâfî" adlı müdevven eserinde: "Kişinin çocuğuna Kur'an-ı Kerim fıkıh, feraiz öğretmesi ya da ramazanda onlara imamlık veya müezzinlik yapması için ilim sahibi birisini parayla tutması caiz değildir." demektedir.<sup>4</sup> İftihârüddin el-Buhârî'de (v. 542/1147) "Hulâsâtu'l-Fetâvâ"da "el-Asl"dan naklen şöyle demektedir: "Kur'an-ı Kerim, fıkıh, öğretmek gibi taât esaslı ameliyeler için adam kiralamak caiz değildir."<sup>5</sup>

Merğînanî ve İbn Hümam'a göre insanların, Kur'an öğretmek gibi dini vazifeler karşılığında ücret almaları caiz değildir.<sup>6</sup>